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Ergebnisdienst Eva u. Peter Lenhardt
eMail: pe-lenhardt@t-online.de

Kreisklasse West Frauen

18.Spieltag 10.04.2014
Hohenfurch SKK 1

Burggen Schwarz Blau 2

88
63
13
73

1537
Eberfing Gut Holz 1 Raisting SKC 1
1527
Weilheim Frisch Auf 3 Schongau Schwarz Gelb 3
1593
Steingaden TSV 1 Schongau Schwarz Gelb 2
1577
>>> spielfrei <<< O GroRweil SKK 2
0
Die besten 10 der Woche
Heim
Sepp Michaela Eberfing Gut Holz 1
Lutz Anni Steingaden TSV 1
HoiR Ursula Eberfing Gut Holz 1
Schmid Idamarie Hohenfurch SKK 1
Schonfelder Monika Hohenfurch SKK 1
Amberg Kornelia Hohenfurch SKK 1
Albrecht Katharina Eberfing Gut Holz 1
Baumann Katrin Steingaden TSV 1
Norenberg Melanie Weilheim Frisch Auf 3
Schmidt Anneliese Steingaden TSV 1
Auswéarts
Kabis Cornelia Burggen Schwarz Blau 2
Fichtl Sabine Schongau Schwarz Gelb 2
Meissner Anika Schongau Schwarz Gelb 3
Kellhammer Ludwig Schongau Schwarz Gelb 3
Widmann Josefine Raisting SKC 1
Leidinger Gisela Schongau Schwarz Gelb 2
Schulze Rolf-Peter Schongau Schwarz Gelb 3
Otte Maria Raisting SKC 1
Most Astrid Burggen Schwarz Blau 2
Giebel Martina Schongau Schwarz Gelb 3
Endtabelle Kreisklasse West Frauen
Club Eig. Geg. Durch.
1.Hohenfurch SKK 1 25742 : 24081 1608.
2.Schongau Schwarz Gelb 2 25178 : 24387 1573.
3.Raisting SKC 1 25042 : 23985 1565.
4 .Burggen Schwarz Blau 2 23396 : 23386 1559.
5.Schongau Schwarz Gelb 3 22556 : 22569 1503.
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73

1531

1547

1470

1563

422
414
410
399
399
392
391
391
391
385

427
425
410
405
403
402
395
395
384
383

Punkte

28
24
22
18
16

4
8
10
14
16

13



4.5.2014

6.Eberfing Gut Holz 1
7.GroBweil SKK 2
8.Steingaden TSV 1
9.Weilheim Frisch Auf 3
10.>>> spielfrei <<< 0

0

24744
24154
24284

25175

0
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24053
23832
23876
23090

1503.31 14 18
1489.50 12 20
1492 .25 9 23
1443.13 1 : 31

0.00 0 : O

Herzlichen Gliuckwunsch der Mannschaft Hohenfurch SKK I zum Klassensieg.

Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht
Kreisklasse West Frauen

18.Spieltag

Hohenfurch SKK 1
Schmid Idamarie
Maria

Benischke Maria L.
Cornelia
Schonfelder Monika
Astrid

Amberg Kornelia
Katja

Eberfing Gut Holz 1
Hoil Ursula
Christine

Resch Petra

Maria

Sepp Michaela
Josefine

Albrecht Katharina
Gertrud

Weilheim Frisch Auf 3
3
Hoyer
Anika
Alber
Peter
Norenberg Melanie
Martina

Schubert Helene
Ludwig

Brigitte

Wilhelmine
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1531
399

341

399

392

1547
410

324

422

391

1470

348

353

391

378

1537
348

4277

384

378

1527
346

395

403

383

1593

410

395

383

405

Burggen Schwarz Blau 2
Leonhart

Kabis
Most

Krumbacher

Raisting SKC 1
Hoy

Otte
Widmann

Unsinn

Schongau Schwarz Gelb
Meissner

Schulze Rolf-

Giebel

Kellhammer

213
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Steingaden TSV 1 1563 : 1577 Schongau Schwarz Gelb
2

Baumann Katrin 391 372 Fichtl

Veronika

Reinstadler Ursula 373 402 Leidinger Gisela

Lutz Anni 414 378 Giebel

Kerstin

Schmidt Anneliese 385 425 Fichtl

Sabine
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